UỶ BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          ((((                                           ((((((((((((
Số:  2976  /UBND - NĐ                             Quy Nhơn, ngày 16  tháng  11    năm 2005
	V/v bán nhà 208 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn

                                                             Kính gửi:

                                                                            - Sở Xây dựng
                                                                            - Sở Tài chính
                                                                            - Sở Tài nguyên và Môi trường
         Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại văn bản số 446/SXD-QLN ngày 10/10/2005 về việc thu hồi và xử lý một số nhà thuộc sở hữu Nhà nước tại thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1- Đồng ý bán ngôi nhà 208 Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn cho Chi nhánh Công ty Nông thổ sản II tại Quy Nhơn.

2- Giao Sở Tài chính đề xuất giá bán ngôi nhà trên theo quy định tại thời điểm hiện nay; giao Sở Tài nguyên và Môi trường đề xuất xử lý về đất gắn với ngôi nhà báo cáo UBND tỉnh xem xét quyết định.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan tổ chức thực hiện./.

                                       KT. CHỦ TỊCH
                                      PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT UBND tỉnh;                                                                   (Đã ký)
- Lưu: VT, K4 (6b)
                                                                                        Nguyễn Văn Thiện